ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16»  марта 2018 года                                                                           № 372

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери
от 04.03.2010 № 535 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на возмещение
затрат по проведенному капитальному ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов в части доли имущества,
находящегося в муниципальной собственности»

Руководствуясь Уставом города Твери и решением Тверской городской Думы от 29.11.2017 № 75 (369) «О внесении изменения в решение Тверской городской Думы от 01.08.2014 № 294 «Об утверждении структуры администрации города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 04.03.2010 № 535 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на возмещение затрат по проведенному капитальному ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов в части доли имущества, находящегося в муниципальной собственности» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Постановления слова «Департаменту жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери» заменить словами «Департаменту жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери».
1.2. В пункте 1.4 раздела I приложения к Постановлению «Порядок предоставления из бюджета города Твери субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на возмещение затрат по проведенному капитальному ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов в части доли имущества, находящегося в муниципальной собственности» (далее – Порядок) слова «департаментом жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери (далее – Департамент ЖКХ)» заменить словами «департаментом жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери (далее – Департамент ЖКХ и строительства)».
1.3. В пункте 1.9 раздела I Порядка слова «Департамент ЖКХ» заменить словами «Департамент ЖКХ и строительства».
1.4. В пункте 2.1 раздела II Порядка слова «в Департамент ЖКХ» заменить словами «в Департамент ЖКХ и строительства».
1.5. В абзаце третьем подпункта 2.1.8 пункта 2.1 раздела II Порядка слова «Департамент ЖКХ» заменить словами «Департамент ЖКХ и строительства».
1.6. В пункте 2.2 раздела II Порядка слова «Департамент ЖКХ» заменить словами «Департамент ЖКХ и строительства».
1.7. В пункте 2.3 раздела II Порядка слова «в Департамент ЖКХ» заменить словами «в Департамент ЖКХ и строительства».
1.8. В пункте 2.8 раздела II Порядка слова «Департамент ЖКХ» заменить словами «Департамент ЖКХ и строительства».
1.9. В пункте 2.9 раздела II Порядка слова «Департамент ЖКХ» заменить словами «Департамент ЖКХ и строительства».
1.10. В абзаце первом раздела III Порядка слова «Департамент ЖКХ» заменить словами «Департамент ЖКХ и строительства».
1.11. В пункте 4.1 раздела IV Порядка слова «Департамент ЖКХ» заменить словами «Департамент ЖКХ и строительства».
1.12. В пункте 4.2 раздела IV Порядка слова «в Департамент ЖКХ» заменить словами «в Департамент ЖКХ и строительства».
1.13. В подпункте 4.3.1 пункта 4.3 раздела IV Порядка слова «Департаментом ЖКХ» заменить словами «Департаментом ЖКХ и строительства».
1.14. В подпункте 4.3.2 пункта 4.3 раздела IV Порядка слова «Департамент ЖКХ» заменить словами «Департамент ЖКХ и строительства».
1.15. В пункте 4.4 раздела IV Порядка слова «Департаментом ЖКХ» заменить словами «Департаментом ЖКХ и строительства».
1.16. В подпункте 4.4.1 пункта 4.4 раздела IV Порядка слова «Департамент ЖКХ» заменить словами «Департамент ЖКХ и строительства».
1.17. В пункте 4.5 раздела IV Порядка слова «Департамент ЖКХ» заменить словами «Департамент ЖКХ и строительства».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 19.03.2018.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери				 				          А.В.Огоньков

4